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Образовательный компонент. Дисциплины (модули),  направленные на подготовку к сдаче кандидатских экзаменов  

Образовательный компонент. Элективные дисциплины (модули) 

Практика. Производственная практика 

Образовательный компонент. Факультативные дисциплины (модули)  

Образовательный компонент. Промежуточная аттестация по дисциплинам (модулям) и практике  
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Семестр 
Всего  

З.Е. 

6 

3 

4 

3 

3 

9 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Иностранный язык 

История и философия науки 

Физика конденсированного  

состояния 

Наукометрия  

Информационно- 

коммуникационные 
технологии 

Педагогическая практика 

Методология научных 

исследований 

Кандидатский экзамен по 

дисциплине Иностранный язык 

Кандидатский экзамен по 

дисциплине История и 
философия науки 

Кандидатский экзамен по 

дисциплине Физика 
конденсированного состояния 

Зачет по дисциплине 

Иностранный язык 

Зачет по элективной 

дисциплине 
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Образовательный компонент. Промежуточная аттестация по дисциплинам (модулям) и практике  

БЛОК1.ПА.07 

БЛОК1.ПА.08 
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Семестр 
Всего  

З.Е. 

1 

1 

Номер семестра: 

Аудиторных часов: 

Лекций (БЛОК1): 

Общая трудоемкость (в ЗЕ): 

% дисц. по выбору от вар. части (В,М):  

Н ВСЕГО ЗЕ по циклу: 

БЛОК1 ВСЕГО ЗЕ по циклу: 

БЛОК2 ВСЕГО ЗЕ по циклу: 

ИА ВСЕГО ЗЕ по циклу: 

Н.Н.1 ВСЕГО ЗЕ по компоненте: 

Н.Н.2 ВСЕГО ЗЕ по компоненте: 

Н.Н.3 ВСЕГО ЗЕ по компоненте: 

БЛОК1.Б.1 ВСЕГО ЗЕ по компоненте: 

БЛОК1.В.1 ВСЕГО ЗЕ по компоненте: 

БЛОК2.ПП ВСЕГО ЗЕ по компоненте: 

БЛОК1.ФТД ВСЕГО ЗЕ по компоненте: 

БЛОК1.ПА ВСЕГО ЗЕ по компоненте: 

ИА.ИА ВСЕГО ЗЕ по компоненте: 
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Зачет по факультативной 

дисциплине 

Дифференцированный зачет по  

практике 


